UBND XÃ TỊNH THIỆN
BCĐ TỔNG ĐIỀU TRA NÔNG THÔN, NÔNG NGHIỆP NĂM 2025

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /BCĐ

	Tịnh Thiện, ngày 10 tháng 3 năm 2025

	V/v lập danh sách địa bàn điều tra trong Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025

	 Kính gửi:
	BCĐ Tổng điều tra NT, NN năm 2025 thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 68/BCĐ ngày 03/03/2025 của BCĐ Tổng điều tra NT, NN năm 2025 thành phố Quảng Ngãi về việc phân chia địa bàn và lập danh sách địa bàn điều tra trong Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025,
BCĐ Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp xã Tịnh Thiện lập danh sách địa bàn điều tra trong Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 (có phụ lục kèm theo).
Kính gửi Ban chỉ đạo thành phố xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

	TM. BAN CHỈ ĐẠO

	- Như trên;
- Chi cục Thống kê thành phố;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT..
	TRƯỞNG BAN
PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Đoàn Thanh Lê